

Αρ. Μελέτης : 129/2021

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	1	kg	60,00	0,35	21,00	
2	Επένδυση δαπέδου πλωτής εξέδρας με WPC DECK	ΝΑΟΙΚ 52.47.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5247	2	m2	300,00	45,00	13.500,00	
3	Τοποθέτηση ανοξείδωτου κρίκου σε πλωτές εξέδρες	ΝΑΛΙΜ 9.11.ΣΧΕΤ	ΛΙΜ 4500	3	kg	200,00	9,70	1.940,00	
4	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	4	m	280,00	6,60	1.848,00	
5	Φέροντα στοιχεία από τετράγωνους γαλβανισμένους κοιλοδοκούς διατομής 8x8 πάχους 3mm	ΝΑΟΙΚ 6106.ΣΧ	ΟΙΚ 6104	5	Kgr	7.300,00	2,80	20.440,00	
6	Κατασκευή περιφράξης από WPC	ΝΑΟΙΚ 52.96.01.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5281	6	m	670,00	40,00	26.800,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	7	m3	15,00	90,00	1.350,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	8	m3	45,00	95,00	4.275,00	
9	Ξυλότυποι χιτών τειχών	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	9	m2	150,00	13,50	2.025,00	
10	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	10	kg	2.500,00	1,07	2.675,00	
11	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	11	m2	40,00	14,00	560,00	
12	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων	ΝΑΟΙΚ 22.50.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 2275	12	m2	210,00	3,00	630,00	
13	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	13	ton	300,00	1,65	495,00	
14	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	14	ton.k m	4.000,00	0,35	1.400,00	
15	Εκκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	15	m3	55,00	4,62	254,10	
16	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία τελεκτητή	ΝΑΟΙΚ 52.02.01	ΟΙΚ 5203	16	m3	1,75	500,00	875,00	
17	Κατεργασία της ορατής επιφάνειας ξυλίνων επενδύσεων πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, τρίψιμο)	ΝΑΟΙΚ 52.43.02	ΟΙΚ 5244	17	m2	33,00	4,60	151,80	
18	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	18	m2	33,00	2,80	92,40	
Σε μεταφορά								79.332,30	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
{1}	{2}	{3}	{4}	{5}	{6}	{7}	{8}	{9}	{10}
Από μεταφορά								79.332,30	
19	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.71.01	ΟΙΚ 7771	19	m2	33,00	10,70	353,10	
20	Προμήθεια και εγκατάσταση τεχνητού (συνθετικού) χλοοτάπητα σε ασφαλτοτάπητα	ΝΑΟΙΚ 73.96.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7396	20	m2	912,00	22,00	20.064,00	
21	Τέρματα (εστίες) ποδοσφαίρου γηπέδου ποδοσφαίρου 5x5	ΝΑΟΙΚ 64.26.03.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 6428	21	TEM	2,00	600,00	1.200,00	
22	Πάγκος αναπληρωματικών τεσσάρων θέσεων	ΝΑΟΙΚ 61.29.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 6118	22	TEM	2,00	900,00	1.800,00	
23	Κατασκευή και τοποθέτηση περιφράξης γηπέδου πλήρης	ΝΑΟΙΚ 64.26.03.ΣΧΕΤ 1	ΟΙΚ 6428	23	MM	122,00	70,00	8.540,00	
24	Επίστρωση με ελαστικοσυνθετικό τάπητα γηπέδου αντισφαίρισης πάνω σε ασφαλτοτάπητα	ΝΑΟΙΚ 79.08.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7903	24	m2	1.242,00	15,00	18.630,00	
25	Επίστρωση γηπέδου beach volley με χαλαζιακή άμμο.	ΝΑΥΔΡ 5.09.01.ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6067	25	ton	364,00	60,00	21.840,00	
26	Εγκατάσταση λυόμενου συγκροτήματος αντισφαίρισης	ΝΑΟΙΚ 64.26.03.ΣΧΕΤ 2	ΟΙΚ 6428	26	TEM	2,00	500,00	1.000,00	
27	Πλαστικό κάθισμα κερκίδας	ΝΑΠΡΣ Β.10.1.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 5104	27	TEM	300,00	17,00	5.100,00	
28	Αδιάβροχο κάλυμμα γηπέδου BEACH VOLLEY	ΝΑΟΙΚ 79.ΣΧ	ΟΙΚ 7912	28	m2	240,00	16,00	3.840,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								161.699,40	161.699,40
2. ΟΔΟΠΟΙΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	29	m2	7.400,00	3,40	25.160,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	30	m2	8.300,00	0,45	3.735,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	31	m2	7.400,00	9,72	71.928,00	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	32	ton	600,00	82,31	49.386,00	
5	Αποξήλωση κρασπέδων	ΝΑΥΔΡ 4.05.ΣΧΕΤ	ΥΔΡ 6808	33	m	495,00	2,80	1.386,00	
6	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	34	m2	920,00	7,90	7.268,00	
7	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	35	m3	112,00	33,72	3.776,64	
8	Κατασκευή ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	36	m3	135,00	94,20	12.717,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινα δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	37	kg	2.500,00	1,15	2.875,00	
Σε μεταφορά								178.231,64	161.699,40

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								178.231,64	161.699,40
10	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με λευκές τσιμεντόπλακες περιέχουν φωτοκαταλυτικά ψυχρά υλικά (photocatalytic cool materials).	ΝΑΟΙΚ 79.82	ΟΙΚ 7744	38	m2	1.120,00	31,50	35.280,00	
11	Βελτίωση θερμικών αποδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση έγχρωμων τσιμεντοπλακών που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials) - οδηγοί τυφλών	ΝΑΟΙΚ 79.80.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7744	39	m2	190,00	23,50	4.465,00	
12	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	40	m3	10,00	126,00	1.260,00	
13	Εκσκαφή χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α01	ΝΟΔΟ 1110	41	m3	40,00	1,00	40,00	
14	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	ΝΑΥΔΡ 11.02.04	ΥΔΡ 6752	42	kg	400,00	2,90	1.160,00	
15	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	43	kg	80,00	2,90	232,00	
16	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	44	m2	180,00	22,50	4.050,00	
17	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 315 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	45	m	20,00	22,80	456,00	
18	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	46	m2	95,00	3,80	361,00	
19	Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.5	ΟΙΚ 6541	47	TEM	2,00	86,50	173,00	
20	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	48	m2	2,00	133,00	266,00	
21	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	49	m3	50,00	8,50	425,00	
22	Συμπλήρωση παράπλευρων χώρων οδών και πλατειών σε αστικές περιοχές με φυτική γη , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α07	ΠΡΣ 1620	50	m2	450,00	1,50	675,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΠΟΙΑ								227.074,64	227.074,64
3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Αφαίρεση φωτιστικών σωμάτων Φ/Σ από βραχίονα ή από την κορυφή εγκατεστημένου ιστού	ΝΑΗΛΜ 62.10.3.1	ΗΛΜ 5	51	TEM	32,00	27,50	880,00	
2	Αφαίρεση οργάνων έναυσης φωτιστικών σωμάτων Φ/Σ από θυρίδα ακροκιβωτίου εγκατεστημένου ιστού φωτισμού	ΝΑΗΛΜ 62.10.3.1ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 5	52	TEM	16,00	30,00	480,00	
3	Αφαίρεση χαλύβδινων ιστών φωτισμού και μεταφορά ιστού ύψους μέχρι 14,00 m	ΝΑΗΛΜ 62.10.1.1	ΗΛΜ 101	53	TEM	1,00	70,00	70,00	
4	Τοποθέτηση χαλύβδινου ιστού οδοφωτισμού ύψους 12,00 m	ΝΑΗΛΜ 60.10.1.44ΣΧ	ΗΛΜ 101	54	TEM	1,00	400,00	400,00	
Σε μεταφορά								1.830,00	388.774,04

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.830,00	388.774,04
5	Κοπή ψευδαρμών κατασκευών από σκυρόδεμα με αρμοκόφτη	ΝΑΥΔΡ 10.1.2	ΥΔΡ 6370	55	ΜΜ	40,00	2,10	84,00	
6	Αποκατάσταση πεζοδρομίου από άσπλο σκυρόδεμα στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΝΑΥΔΡ 4.11	ΥΔΡ 6804	56	μ2	8,00	10,30	82,40	
7	Καθαίρεση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	57	μ3	0,40	27,82	11,13	
8	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων DN100	ΝΑΟΔΟ Β59	ΗΛΜ 5	58	μ	55,00	27,40	1.507,00	
9	Εκκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	ΝΑΥΔΡ 3.15.01	ΥΔΡ 6065	59	μ3	9,60	1,24	11,90	
10	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 90 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.12	ΗΛΜ 5	60	μ	20,00	7,50	150,00	
11	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 63 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.11	ΗΛΜ 5	61	μ	10,00	6,40	64,00	
12	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 80x60 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.2ΣΧΕ Τ	ΝΟΔΟ 2548	62	ΤΕΜ	1,00	135,00	135,00	
13	Φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπόγειων καλωδίων 60 x 40 cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.02	ΝΟΔΟ 2548	63	ΤΕΜ	3,00	100,00	300,00	
14	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	ΗΛΜ 45	64	μ	44,00	5,70	250,80	
15	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινο ηλεκτρόδιο	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.21ΣΧΤ	ΗΛΜ 45	65	ΤΕΜ	1,00	100,00	100,00	
16	ΚΑΛΩΔΙΑ ΤΥΠΟΥ Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΤΑΣΗΣ 600 / 1000 V ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΝΔΥΑ ΑΠΟ PVC διατομής 5 x 10 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.4ΣΧΤΤ	ΗΛΜ 102	66	ΜΜ	104,00	13,75	1.430,00	
17	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ) , ονομαστικής τάσης 600/1000 V με μόνωση μανδύα από PVC διατομής 3x2.50	ΝΑΗΛΜ 62.10.41.2ΣΧΤ	ΗΛΜ 102	67	μ	90,00	4,60	414,00	
18	Μούφα χαμηλής τάσης με εποξική ρητίνη για σύνδεση υπόγειων καλωδίων μέγιστης διατομής 5x10 mm ²	ΝΑΗΛΜ 62.20.30.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 102	68	ΤΕΜ	1,00	90,00	90,00	
19	Τοποθέτηση βραχιόνων σε τοποθετημένο ιστό	ΝΑΗΛΜ 62.10.4.1ΣΧ	ΗΛΜ 5	69	ΤΕΜ	2,00	120,00	240,00	
20	Ανακαίνιση βαφής χαλυβδίνων ιστών φωτισμού επί τόπου του έργου, ύψους μέχρι 12 m, στην θέση που βρίσκεται	ΝΑΗΛΜ 62.10.15.01	ΟΙΚ 7791	70	ΤΕΜ	16,00	95,00	1.520,00	
21	Φωτιστικό σώμα τύπου προβολέας με λαμπτήρα μαγνητικής επαγωγής, ισχύος 500 W (2Χ250 W), με βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.10.30.7ΣΧΕ Τ	ΗΛΜ 103	71	τεμ.	8,00	1.100,00	8.800,00	
Σε μεταφορά								17.020,23	388.774,04

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								17.020,23	388.774,04
22	Φωτιστικό σώμα τύπου προβολέας με λαμπτήρα μαγνητικής επαγωγής, ισχύος 500 W (2Χ250 W), χωρίς βραχίονα	ΝΑΗΛΜ 60.10.30.7ΣΧ	ΗΛΜ 103	72	τεμ.	34,00	1.020,00	34.680,00	
23	Φωτιστικά σώματα κορυφής με λαμπτήρα μαγνητικής επαγωγής, ισχύος 30W	ΝΑΗΛΜ Σ160.10.30.1	ΗΛΜ 103	73	τεμ.	170,00	170,00	28.900,00	
24	Ακροκιβωτίο ιστού	ΝΑΗΛΜ 104.ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 104	74	ΤΕΜ	38,00	108,00	4.104,00	
25	Αντικατάσταση ανοξειδωτου εξωτερικού περιβλήματος (χιτωνίου) ερμαρίου	ΝΑΗΛΜ 62.20.10.1ΣΧΕ	ΗΛΜ 5	75	τεμ.	1,00	2.000,00	2.000,00	
26	Πίλαρ ανοξειδωτο τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 66.20.01.ΣΧ	ΗΛΜ 52	76	ΤΕΜ	4,00	2.100,00	8.400,00	
27	Πίλαρ ανοξειδωτο πέντε αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 66.20.02.ΣΧ	ΗΛΜ 52	77	ΤΕΜ	1,00	2.200,00	2.200,00	
28	Ανακαίνιση βαφής ιστού ύψους μέχρι 3 m, στη θέση που βρίσκεται.	ΝΑΗΛΜ Σ162.10.15.1	ΟΙΚ 7791	78	τεμ.	14,00	25,00	350,00	
29	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 3,50 m	ΝΑΗΛΜ Σ160.10.1.1	ΗΛΜ 101	79	τεμ.	15,00	1.000,00	15.000,00	
30	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου κορυφής με λαμπτήρα μαγνητικής επαγωγής, ισχύος 80 W	ΝΑΗΛΜ Σ160.10.30.01	ΗΛΜ 103	80	τεμ.	5,00	572,00	2.860,00	
31	Ιστός ηλεκτροφωτισμού από χυτοσίδηρο, ύψους 4,10 m	ΝΑΗΛΜ Σ160.10.1.01	ΗΛΜ 101	81	τεμ.	5,00	1.200,00	6.000,00	
Σύνολο : 3. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								121.514,23	121.514,23
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	91.851,89
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	90.321,02
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ (ΑΕΚΚ)									4.403,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών (ΑΕΚΚ)									792,54
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									3.956,18
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	168.387,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									870.000,00

Ξυλόκαστρο 22-10-2021

Οι μελετητές

ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ

ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός ΤΕ

ΝΙΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός ΤΕ

Ξυλόκαστρο 22-10-2021

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ

Ξυλόκαστρο 22-10-2021

ΒΕΒΗΛΩΘΗΚΕ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ



